



























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Adem ARMAN

1984 Bolu-Mengen doğumlu olan Adem Arman, 1995 yılında Mengen Anadolu Aşçılık Meslek Lisesi'nde öğrenimine başladı. 2002 yılında mezun olduktan sonra aynı yıl Abant İzzet Baysal Üniversitesi Mengen Meslek Yüksekokulu yiyecek içecek işletmeciliği ön lisans programında aşçılık eğitimine devam etti. Ardından Abant İzzet Baysal Üniversitesi Akdeniz Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu'nda turizm ve otel işletmeciliği alanında lisans eğitimini tamamladı. Eğitim hayatı boyunca birçok işletmede profesyonel mutfak hayatını devam ettiren Arman, mezunu olduğu Mengen Anadolu Aşçılık Meslek Lisesi'nde 2008-2010 yılları arasında görev yaptı. Turizm işletmeciliği alanında 2010 yılında yüksek lisans, 2019 yılında doktora programını bitirdi. 2010-2016 yılları arasında Afyon Kocatepe Üniversitesi'nde görev yaptıktan sonra Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümüne geçiş yaptı. Halen Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümünde bölüm başkanı ve anabilim dalı başkanlığı görevlerini yürütmektedir.

Özkan ERDEM

1987 Karabük doğumlu olan Özkan Erdem ilköğrenimini tamamladıktan sonra 1999 yılında Mengen Anadolu Aşçılık Meslek Lisesi'ni başladı. 2004 yılında mezun olduktan sonra Gazi Üniversitesi Aile Ekonomisi ve Beslenme Öğretmenliği bölümüne başladı. 2008 yılında mezun olduktan sonra Mengen Aşçılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde Yiyecek-Hizmetleri Öğretmeni olarak görev yapmaya başladı. 2014 yılında Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Aile Ekonomisi ve Beslenme Eğitimi yüksek lisans programını bitirdi. 2015 yılı itibarıyla Akdeniz Üniversitesi Göynük Mutfak Sanatları Meslek Yüksek Okulunda öğretim görevlisi olarak görev yapmaktadır. Özkan Erdem, halen Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Gastronomi ve Mutfak Sanatları anabilim dalında doktora eğitimine devam etmektedir. Lisans ve ön lisans düzeyinde temel yemek pişirme, dünya mutfakları, Türk mutfağı, beslenme ilkeleri gibi konulara ve teknik dersler vermektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.